HIFER CARA'“
DIRECCION I€ CONERCIO INT.:0800-444-3344
CARAUNT HERMANOS SOCIEDAD DE HECHD
CUTT Hro.: 30-62971412-6
INGRESOS BRUTOS 30-62971412-6
AY. 25 DE HAYD 1045
€.P.(3540) VILLA ANGELA - CHALD
TEL. :03735-421744
INICIO DE ACTIVIDADES 31/01/1%98
1VA RESPONSABLE TNSCRIPTD

TIGUE FACTURA R Nro, 0033-00337529
Fecha 02/05/14

Hora 17:4:55 |

ASOCIAC, CIVIL POR LOS CHICOS

DNI: 30707920745
# CONSUNIDOR FINAL
AY. BELGRANG (24
CAPITAL FEDERAL
BUENOS AIRES
opooaoes

Cant./Precio Unit.
Descripcién (XIVA)[%BI] IHPORTE

1,0000 x 15,7900

HUEVOS DE GRANIA LA

1/2 3 (21,00) 15,79
1,0000 x 38,5900

DANICA D FIESTA A (21,00) 8,99
1,0000 » 17,4500

ESPATOL JABON ANTI (21,00) 17,45
1,0000 » 24,0900

PLAYADITO YEREA M4 (21,00) 26,09
1,0000 % 9,4500

0.386 x 24.99 =

PAN RALLARO EL

KILG (10,50} 9,65
1,0000 x 14,8500

VICENTIN ACEITE (21,00} 16,83
1,0000 » 14,8500

UTCENTIN APETTT 74 nny 14 o8

1,0000 » 36,3300
MAGISTRAL LAVAVAIL (21.00)
1,0000 » 10,0500

0.402 » 24.39 =

PAN RALLADD EL

KILO {10,50}
1,0000 » 134,9800

" 1.500 % 89.99 =

NOVILLIYO CARHE

MOLT (10,50)
1,6000 » 27,3100

UARTOS {0)
1,0600 » 52,2400

2.010 % 25.99 =

TOMATE REDONDO

EL KILG {10,50)
1,8000 » 51,8800

1.996 x 25.99 =

TOMATE REDONDO

EL KILO (18,50)
1,0000 » 318,5400

3.540 x 89.99 =

HOVILLITO CARNE

MOLT {10,50)
1,0000 x 24,2500

GUAKER AVENA INSTA {21.00)
1,0000 % 45,9400

0.532 % 84.40 =

TREGAR RUESC R

EHOSH {21,00)
1,0000 % 84,4300

1,026 ¥ 82.49 =

SANTA MARIA CRE

HOS0 (21,00)
Subtotal

Subtotal

TOTAL

RECIRI/HOS
Efective

Suma de sus pagos
Su VYuelto

34,35

10,05

134,98

27,31

92:24

51,88

318,56

28,25

45,9

1185,79
1185,79
257,91

Operador @ Cajero &
Productos 17 Rev 071201 574

&eT Ve 21,01 Hera

%27 REGISTRO Nro.: PEL100S84T

£

18,70

16485
18,85




